
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
24.3.2019 - 12:55
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Radovljica 29.66 666
2. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 31.97 532
3. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:05.82 61
4. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 1:24.90 28

A

1. KRAMARŠIČ Jaka 1991 Veterani Plavajo 28.23 698
2. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 28.80 658
3. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Radovljica 29.78 595
4. HRIBAR Klemen 1993 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.75 408
5. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 34.74 374

B

1. FRAS Gregor 1989 Plavalni Klub Branik Maribor 32.30 552
2. OVCJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 2:13.89 7

D

1. POTOČNIK Luka 1979 Plavalni Klub Ljubljana 31.82 621
2. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 33.14 549
3. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.22 499

F

1. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.97 699
2. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 38.70 432
3. VEJNOVIČ Djordje 1965 Plavalni Klub Velenje 48.74 216

G

1. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Pk Sisak 45.84 262

H

1. BRAŠNOVIĆ Nenad 1959 Hapk Mladost Zagreb 42.67 413

I

1. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.99 263
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.72 75

J

1. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 47.83 381



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 2

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

L

1. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:00.53 371

M

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.80 849

Odprto

1. LAPAJNE Marijan 1934 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.80 849
2. MARTINČIČ Žiga 1968 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 32.97 699
3. KRAMARŠIČ Jaka 1991 Veterani Plavajo 28.23 698
4. DRAGOVAN ŠIRNIK Kristjan 1996 Plavalni Klub Radovljica 29.66 666
5. SLABE Staš 1993 Plavalni Klub Fužinar Ravne 28.80 658
6. POTOČNIK Luka 1979 Plavalni Klub Ljubljana 31.82 621
7. SURJAN Gaber 1994 Plavalni Klub Radovljica 29.78 595
8. FRAS Gregor 1989 Plavalni Klub Branik Maribor 32.30 552
9. RODRIGUES DE OLIVEIRA Alessandro1975 Športno Društvo Aktivček 33.14 549

10. ROYAL Joshua 1995 Plavalni Klub Ljubljana 31.97 532
11. ŽUGIČ Gorazd 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 34.22 499
12. PECORELLA Lorenzo 1965 Šd 3šport 38.70 432
13. BRAŠNOVIĆ Nenad 1959 Hapk Mladost Zagreb 42.67 413
14. HRIBAR Klemen 1993 Športno Društvo Riba Ljubljana 33.75 408
15. TANKO Jože 1946 Pk Neptun Celje 47.83 381
16. DVORŠEK Mario 1994 Plavalni Klub Velenje 34.74 374
17. SUŠA Viktor Andrej 1935 Društvo Vodnih Športov Posejdo 1:00.53 371
18. GLAVIČ Andraž 1951 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.99 263
19. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Pk Sisak 45.84 262
20. VEJNOVIČ Djordje 1965 Plavalni Klub Velenje 48.74 216
21. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.72 75
22. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 1:05.82 61
23. CVIJIĆ Dejan 1999 Plavalni Klub Velenje 1:24.90 28
24. OVCJAK Nejc 1985 Plavalni Klub Velenje 2:13.89 7


